ET-MCA/8I-3B/ISO/NCL 10023  99 x 92 x 78
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
Sigla
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
- Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Dimensioni L x H x P (mm)
0V
24V
OUT
0V
SCH
S0
S1
S2
COM
IN 1
0V 1
SCH
IN 2
0V 2
SCH
IN 3
0V 3
SCH
IN 4
0V 4
SCH
alimentazione
alimentazione
uscita
uscita
schermo
bit 0 per l'indirizzo del canale (BIT più significativo)
bit 1 per l'indirizzo del canale
bit 2 per l'indirizzo del canale (BIT meno significativo)
riferimento comune per i bit di indirizzo
DESCRIZIONE FUNZIONAMENTO
COLLEGAMENTI LATO PLC
CANALE 1
CANALE 2
CANALE 3
CANALE 4
IN 5
0V 5
SCH
IN 6
0V 6
SCH
IN 7
0V 7
SCH
IN 8
0V 8
SCH
CANALE 5
CANALE 6
CANALE 7
CANALE 8
ingresso analogico numero 1:  -12 ~ +12Vdc
ingresso analogico numero 1:  0Vdc